
Karta produktu:

Opis produktu

Uchwyt do kabli Baseus to doskonały wybór dla każdego kto ceni sobie porządek w domu, w pracy a nawet samochodzie. Dzięki
uniwersalnej konstrukcji możemy swobodnie wybrać odległość między przypiętymi kablami, a możliwości konfiguracji są na
prawdę duże. Cross Peas organizer pozwoli nam zapanować nad wiecznie splątanymi kablami a miejsca pracy staną się dużo
schludniejsze i lepiej zorganizowane.
 
Zestaw zawiera 3 uchwyty na magnes i podstawkę.
 
Parametry:
 

Kolor: czarny
Wykończenie: ABS+TPU
Kompatybilność: uniwersalny
Kod producenta: ACWDJ-01

 
Najważniejsze zalety:
 

Jest doskonałym wyborem dla każdego kto ceni sobie porządek w domu, w pracy, a nawet w samochodzie. Wszystkie
przewody będą na swoim miejscu, przygotowane do ich użycia.
Magnetyczny organizer do kabli składa się z podstawki oraz trzech magnetycznych zacisków na kable. Klipsy
montujemy na całej długości. Dzięki temu rozwiązaniu możemy swobodnie wybrać odległość między przypiętymi kablami
a możliwości konfiguracji są na prawdę duże.
Przeznaczony dla niemalże wszystkich kabli. Zarówno tych klasycznych, jak i plecionych czy płaskich.
Uchwyt wyposażony w mocną taśmę klejącą. Zamontujemy go na każdej płaskiej powierzchni.
Wykonanie z wysokiej jakości materiałów ABS+TPU zapewni nam długie i bezpieczne korzystanie z akcesorium.
Klej nie uszkodzi powierzchni.

 
Kompatybilny
 
Przeznaczony dla niemalże wszystkich kabli. Zarówno tych klasycznych, jak i plecionych czy płaskich.
Zastosowanie elastycznego silikonu zapewnia odpowiednią sprężystość tak, aby ochronić kabel a jednocześnie go nie ściskać.
Dodatkowo materiał jest antypoślizgowy, dzięki czemu zamocowany kabel nie wypada i nie przesuwa się.
 
*Zestaw nie zawiera kabli, zdjęcia poglądowe
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Stabilność i bezpieczeństwo
 
Uchwyt został wyposażony w bardzo mocną taśmę klejącą 3M która daje nam możliwość przyklejenia akcesorium na każdej
płaskiej powierzchni. Zapewnia prosty, szybki, łatwy montaż oraz demontaż.
 
Klej nie uszkodzi powierzchni na której zostanie naklejony uchwyt.
 
Może być ściągnięty w każdym momencie, wystarczy że poruszy się nim lekko w górę i dół. Wykonanie z wysokiej jakości
materiałów ABS+TPU zapewni nam długie i bezpieczne korzystanie z akcesorium.
 
O producencie:
 
Baseus jest cyfrową marką akcesoriów 3C pod marką Shenzhen Times Innovation Technology która integruje badania i rozwój,
projektowanie, produkcję i sprzedaż, która została założona przez CEO Mr. CU w 2009 roku. Praktyczny design to koncepcja
marki Baseus. Koncentruje się na dostarczaniu użytkownikom praktycznych i estetycznych produktów. Integruje najnowszą
technologię, przyjazne dla środowiska materiały i elementy mody co pokazuje unikalny styl "Baseus". Od wyboru materiałów po
przetwarzanie technologii, od dopasowywania kolorów do określenia struktury, Baseus wkłada wiele wysiłku w każdy szczegół.
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